Grosseteste holds that two problems seem to challenge the Christian dualist position: the kinds of propositions and relations that are eternal and without beginning, but that are not identical with God. Grosseteste illustrates many examples including the following:

Quod verum est, veritate verum est, et veritate quae est et quae aliquid est. Sed quod pure nihil est, veritate quae est non potest informari. Ergo si informatur veritate, non pure nihil est. Sed ante creaturam omnem verum fuit *nullam creaturam esse*. Ergo *nullam creaturam esse*, cum informabatur veritate, non fuit pure nihil; nec fuit creatura, quia nondum fuit creatura; nec fuit Deus, non enim fuit haec vera: 'Deus est *nullam creaturam esse*.' Fuit igitur, ut videtur, quod nec fuit Creator nec creatura.⁴¹³

⁴¹⁰ *De Libero Arbitrio II*, cap. 5, 167 – 168: "Item dicit Boetius [...] Item Seneca: «Plato ideas vocat, ex quibus omnia, quaecumque videmus, fiunt et ad quas cuncta formantur. Hae immortales, immutabiles, invariabiles sunt. Quid sit idea audi! Idea eorum, quae natura fiunt, est exemplar aeternum. Talia exemplaria infinita habet rerum natura, hominum, piscium, arborum, ad quae, quodcumque fieri ab illa debet, exprimitur.» Haec exemplaria rerum omnium Deus intra se habet numerosque universorum, quae agenda sunt et modos mente complexus est. Plenius his figuris est, quas Plato ideas vocat immortales, immutabiles, infatigabiles. Itaque homines quidem pereunt, ipsa autem humanitas, ad quam homo effingitur, permanet et hominibus laborantibus et intereuntibus illa nihil patitur."

⁴¹¹ See above § III.2.1.3.

⁴¹² Lewis 1998, 17.

⁴¹³ *De libero arbitrio II*, cap. 8, 191.18–25. Lewis (1998, 18-19) noted that this argument is also present in William of Auvergne's *De universo* 1.3.25.

The premise is that what is true also exists because being and truth are convertible. The proposition “that no creature exists” was true before the existence of any creature, thus it is informed by truth, which means that it is not purely nothing. It cannot be identified with a creature because it was true before all creatures existed, but it likewise cannot correspond to God because the proposition “God is *that not creature exists*” is false. In conclusion, there is something that exists that is neither God nor a creature. Grosseteste illustrates other examples of propositions that are eternally true (and thus eternally existent, according to the premise), such as “Peter is going to exist,” or “seven and three are ten.”⁴¹⁴ Grosseteste’s solution is to hold that in such statements as “this truth or *enuntiabile* is eternal,” the expression “this truth” or “this *enuntiabile*” is a designation of some non-eternal item taken under an eternal relation.⁴¹⁵